

VASILIJ GOLO

OBJECTIF Mon objectif est de travailler et mettre en place des informations techniques nécessaires pour la réalisation des projets au sein d'équipes multidisciplinaires.

**COMPETENCES ET
CAPACITES**

Concepteur et dessinateur motivé dans le domaine de l'automobile, Sherbrooke, de la manufacture et des services publics, j'ai travaillé dans le domaine 8 ans. En tant que la Directrice adjointe en assurance qualité j'ai eu pour mandat principal d'être responsable du système qualité de l'entreprise, en plus d'effectuer différentes actions qualité envers les clients et les fournisseurs. J'ai participé au développement du système qualité de l'entreprise et à l'implantation du système ISO 9001 ;2015. Je suis certifié comme auditeur interne de la norme ISO 9001 ;2015, AS9100, AS13100 et de la norme IATF 16949. Je suis une personne travaillante et je m'adapte facilement à différentes situations de travail et prends la pression comme une source de motivation supplémentaire.

EXPERIENCE

MESOTEC, SHERBROOKE

Directrice Adjointe en Assurance qualité

Décembre 2022-À ce jour

Coordonner les audits internes et externes clients et registraire.

Implantation de la Norme AS13100.

Faire les audits internes et accompagner les auditeurs externes.

Organiser et participer à la Revue de direction annuelle.

Écrire et faire l'approbation des procédures et des instructions de travail.

S'occuper de la mise a jour des spécifications des clients.

Maintenir à jour des indicateurs de performance de l'entreprise.

Gérer l'équipe des inspecteurs et des DQR.

Supporter les intervenants internes à rencontrer les exigences clients par le processus d'approbation initial des pièces par le client.

Rédiger le rapport final de PPAP et le soumettre au client.

La gestion documentaire.

Validation des certificats des fournisseurs.

VERBOM, SHERBROOKE

Spécialiste de PPAP

Décembre 2021-Décembre 2022

Supporter les intervenants internes à rencontrer les exigences clients par le processus d'approbation initial des pièces par le client. Apporter son soutien aux divers intervenants internes en animant des ateliers en lien avec la validation du produit et en élaborant la documentation nécessaire.

Appuyer le chargé de projet dans l'intégration du processus de gestion de la qualité dans le développement des nouveaux produits.

Supporter le processus APQP (Advanced Product Quality Planning) .

Collaborer avec l'équipe contrôle qualité pour la validation si les pièces produites sont conformes aux requis du client .

Coordonner les rencontres multidisciplinaires de complétion de la documentation PPAP et son ensemble.

Rédiger le rapport final de PPAP et le soumettre au client.

Collaborer avec la production dans l'identification des produits non-conformes, participer à la résolution des problèmes et mettre à jour les documents de PPAP.

Assister à des rencontres de suivi des projets.

Utiliser le système d'IMDS
Auditeur interne IATF 16949

PRODUITS KRUGER, SHERBROOKE

Auditeur Qualité et Environnement

Mai 2020-Novembre 2022

Assurer le support technique auprès des équipes de production pour la coordination des essais de qualité, de supporter les activités reliées à l'adaptation ou à l'introduction des nouveaux produits. Être la personne ressource pour l'application des standards de qualité de l'entreprise.

Participer à l'implantation de la norme BPF (Bonnes pratiques de la fabrication).

Participer à l'implantation de la norme ISO 9001 ;2015.

Participer à mise en fonction des laboratoires d'essai et d'inspection.

Donner la formation de qualité, d'environnement et de laboratoires aux différentes équipes en entreprise.

Auditeur interne ISO 9001 ;2015.

Participer au démarrage d'une nouvelle usine.

Travailler en étroite collaboration avec équipes de la production et développement du processus des non-conformités.

ENRENAGES SPÉCIALISÉS, RICHMOND

Directrice d'Assurance Qualité

Novembre 2019-Mai 2020

Assurer la mise en niveau et le bon fonctionnement du système de management de la qualité, coordonner les activités d'accréditation ISO 9001 :2015.

Planifier et effectuer les aux audits qualité internes et externes (registraire-clients).

Maintenir, améliorer et appliquer les processus, procédures en lien avec la qualité. Gestion des non-conformités.

Actions correctives et préventives.

Audits qualité internes.

Revue de direction.

PPD GROUP UHMW, SHERBROOKE

Superviseur d'Assurance Qualité

Janvier 2019-Novembre 2019

Assurer la mise en œuvre et le bon fonctionnement du système de management de la qualité, coordonner les activités d'accréditation ISO 9001 :2015.

Planifier et effectuer les aux audits qualité internes et externes (registraire-clients).

Effectuer des revues des résultats qualité avec la direction.

Participer aux développements et modifications des produits, des procédés (Agir en tant que représentant du client afin de s'assurer de la conformité aux normes et exigences qualité).

Participer aux rencontres FMEA.

Approuver les plans de contrôle et qualifier les nouveaux produits-procédés en production.

Maintenir, améliorer et appliquer les processus, procédures en lien avec la qualité.

Maîtrise des documents et des enregistrements.

Gestion des non-conformités.

Actions correctives et préventives.

Audits qualité internes.

Revue de direction.

Coordonner, animer et participer aux sessions de résolution de problèmes (AC, Plainte client, non-conformités) en collaboration avec les personnes concernées.

Effectuer le suivi des actions correctives et préventives (internes et externes) auprès des responsables. Leur offrir le support nécessaire afin d'assurer que les correctifs mis en place soient efficaces.

En collaboration avec les achats, évaluer la performance des fournisseurs et effectuer des audits si nécessaire pour les nouveaux fournisseurs ou les fournisseurs actuels.

Demander des actions correctives et préventives aux fournisseurs lorsque nécessaire.

Superviser les activités de l'équipe du service qualité, leur offrir support et formation.

METOSAK, SHERBROOKE
Directrice d'Assurance Qualité
Septembre 2017-Janvier 2019

Travailler en étroite collaboration avec la direction générale et fixer les objectifs qui sont déclinés à tous les niveaux d'entreprise

Participer à l'implantation du Système ISO 9001 : 2015

Faire le suivi de la politique qualité de l'organisme, prévoir les évolutions à moyen et long terme de la stratégie en matière qualité.

Coordonner l'équipe de responsables qualité de deux sites dans la mise en œuvre de la politique qualité et participer à la gestion des ressources humaines de secteur qualité au niveau de recrutement, de la formation et du développement des postes de travail.

Définir et suivre les outils de gestion qualité.

Identifier et analyser les problèmes qualité et proposer des actions correctives.

Préparer des démarches de certification ISO et organiser des audits qualité internes et externes.

Coopérer avec l'ingénierie, la production et les fournisseurs/sous-traitants pour vérifier que les normes de qualité étaient respectées.

Communiquer et respecter les exigences réglementaires du client, tout en conservant les valeurs et les intérêts de l'entreprise

WATERVILLE TG, WATERVILLE

Concepteur des filières Corporatif

Juillet 2012-Septembre 2017

Conception des filières d'extrusions

Améliorer des procédés et la conception des Filières.

Travailler avec Solidwork, AutoCad et Microsoft office.

Concevoir des Filières d'extrusion pour divers matériaux et composantes.

Mise à l'essai, ajustement et évaluation selon des normes de conformité en vigueur.

Analyser des résultats et faire des recommandations appropriées.

Créer des documents avec des paramètres établis pour la production. Concevoir et/ou modifier des équipements des lignes d'extrusion

FORMATION

UNIVERSITE LAVAL, LAVAL

Certificat de Gestion de projet

En cours

CÉGEP DE SHERBROOKE, SHERBROOKE

Diplôme d'études collégiales, Techniques de Génie Mécanique

Octobre 2010

CENTRE ELECTROMECHANIQUE, MOSTAR

Diplôme d'études collégiales, Techniques de Génie Mécanique

Mai 1992
